ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 027-2022-MPY/CS-3

En la oficina de la Unidad de Logistica y Abastecimiento Gerencia de Abastecimientos de la Municipalidad
Provincial de Sandia, a los 08 dias del mes de marzo del afio 2023, a las 14:30 horas, el Comité de
Seleccion, en cumplimiento a la designacion mediante MEMORANDUM N° 047-2023/MPS/GM., de fecha
09/02/2023, para la preparacion, conduccion y realizacion de procedimientos de seleccion
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 027-2022-MPY/CS-3, cuyo objeto de convocatoria es la:
ADQUISICION DE GRASS SINTETICO PARA LA OBRA “MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE
INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA CON GRASS SINTETICO EN EL SECTOR OSECANI DEL
DISTRITO DE PATAMBUCO — PROVINCIA DE SANDIA — DEPARTAMENTO DE PUNO". INCLUYE
INSTALACION A TODO COSTO, SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS, a fin de realizar la
ADMISION, EVALUACION DE OFERTAS, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PROQ, de
acuerdo a lo siguiente:

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la presencia de
los siguientes miembros:

. ARQ. OMAR FRANCOHUIRSE | Titular X ._. | SUB GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA
Presidente | \/ALERIANO g Dependencia: | BEGARROLLO URBANO Y RURAL
Primer ING. GERBER LUIS MAMANI | Titular X | Dependencia: | OFICICINA ~ DE  SUPERVISION Y
Miembro | SACACA Suplente P " | LIQUIDACION DE INVERSIONES
Segundo | CPC. WALKER CHOQUE Titular X Dependencia: | YNIDAD DE LOGISTICA Y
Miembro | RAMIREZ Suplente P " | ABASTECIMIENTO

1.- acto seguido se procede a verificar el registro de participante de acuerdo con el cronograma
establecido, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes postores:
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1 ProveedorconRUC 10005740582 SANCHEZ FLORESLUIS HUMBERTO /02223 Valido
jz ProveedorconRUC 10421651081 COILA SUAQUTTA ERICA LIZBETH 06/03/2023 Vilido -
3 ProveedorconRUC 10469501203  VIVANCO CHAVEZ EMERSON HJ02n2 Vilido
4 ProveedorconRUC 107443445 BRUNO CARDENAS GILHER JURIOR 24/02/203 Vilido
5 ProveedorcnRIC 1049007 AYWATICORARGSALIZ 5/02/2023 Vilido
6 ProsecdorconRUC  20MS140645  PERUPERCONELRL 06/03/2023 Vilido
7 ProveedorconRUC  2044R286003 MY CONSTRUCTORES Y CONSULTORES TECHIFICADOS SOCIEDAD ANOHINA CERRADA 01/03/2023 Valido
'8 ProveedrnRUC MASSHNG  ENPROTECSUDAMERICAMASAC afo)us Vilido
|0 ProvesdorconRUC 20443836957  CORPORACION & M HINERIA Y CONSTRUCCION SA.C. 01/03/2023 Vilido
10 ProveedorconRUC 20564015807 TAYTAUASY PACHA ENPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA. T PACHAELRL n/0)s Vilido -
|11 ProveedorconRUC 20600551102 INSTAL & GRASS S f02/2023 Vilido
%12 ProvesdorconRUC 20600775422 CORPORACION JHENLICC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LINITADA 06/03/2023 Vilido
i13 ProveedorconRUC 20601230551  GRUPO PERU GRASS SOCTEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LINTTADA - GRUPO PERU GRASS SAL. 06/03/2023 Yildo
|14 Provesdorcon RUC 20602646671 CONSTRUCTORA & CONSULTORA JOMZ SOCIEDAD ANONIHA CERRADA 04032023 Valdo
§15 Proveedorcon RUC 20603631359 ALMIBOL SOCTEDAD COHERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - ALBIHOL SAL 70 Vilido
5 PoveedorconRC OG0T CORPORACIONYDESAELRL B5/0/0 Valido
U7 ProvesdorconRUC  0GOET33SH  TURFESERELRL 06/03/2023 Valido
118 ProveedorconRUC 20600766345  BADIRRESURFACEELRL Wj/un Valido
%19 ProveedorconRUC 20609773481 HECCOORP SOCTEDAD ANONIHA CERRADA Bj0/uB Vélido
120 ProveedorconRUC 20600883685 'COMPANY LIVINI SAC, /00 Vilido

2-. Acto seguido se procede a verificar la PRESENTACION DE OFERTAS, en el dia y horario sefialado
en la plataforma del SEACE, con el siguiente resultado:

Pagina 1 de 2




ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 027-2022-MPY/CS-3

-,

R

(ONSOREI) DEPOR SANDIA
1 MG PERUPERCONELRL 1] s 1 O
3 26007740 CORPCRACTON HERLIC EMPRESK TNDTVIDUAL D RESPONCABILIDAD LINTADA mmmE  BIE UL

0]

T I )

W8

0t

070 B
iy

nan

Enviaho Vo
iz Vado
Tniato Vo

3.- Acto seguido, se procede a verificar la DOCUMENTACION OBLIGATORIA solicitada en las bases:

NOMBRE O RAZON SOCIAL

CONSORCIO
DEPOR SA
T CONSTRUCTO
2.1.1.1. Documentos para la admision de la oferta RA & PERU PERCON [CORPORACION
CONSULTORA E.LR.L. JHENLICC
JOMZ SAC y EIRL.
TURF & SBR
E.LR.L.
a) | Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
b) | Documento que acredite la representacién de quien suscribe la oferta. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¢) ?:r?l;rta’cr:lou;)Jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Declaracién jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas contenidas
d) en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente seccién. (Anexo N° 3) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
El postor participante debera presentar una declaracidn jurada comprometiéndose
e) | a realizar el mantenimiento del césped sintético una vez al afio (obligatorio), por CUMPLE CUMPLE CUMPLE
un afo.
El postor debera presentar Muestras del grass sintético de 30X 30cm, del grass
blanco, del caucho granulado, arena silice y/o selecta lavada, pegamento
f (endurecido) y cinta de unién. Por mesa de partes de |2 entidad, un dia antes de SO CURLE GEMPLE GlmELe
la presentacion de Ia oferta, adjuntar cargo de entrega.
g) | Se adjuntara la ficha técnica del fabricante o del vendedor en el Perd. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
h) | Se adjuntara certificado de licenciatura FIFA y/o preferida FIFA NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
i) | Declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio. (Anexo N° 4) CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se NO NO
+ | consigne los integrantes, el representante comun, el domicilio comdn y las
) obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio, GURRLE CORREESPOND CORR?POND
asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)
El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° B).
El precio total de la oferta y los subtotales que [o componen son expresados con
k) dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser expresados con mas de dos CUMPLE NOCUMPLE CUMELE
(2) decimales.
NO NO NO
CONDICION ADMITIDA | ADMITIDA | ADMITIDA
OBSERVACION:
> CONSORCIO DEPOR SA CONSTRUCTORA & CONSULTORA JOMZ SAC y TURF & SBR E.LR.L., no presento
muestra segn las bases integradas, no cumple con certificado de licenciatura FIFA y/o preferida FIFA.
> PERU PERCON E.LR.L,, certificado de licenciatura FIFA y/o preferida FIFA presenta vencida, el precio de la oferta no
adjunta.
» CORPORACION JHENLICC EIRL., Declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio. (Anexo N° 4), existe

incongruencia con lo solicitado en las bases integradas.

4.- Acto seguido el Comité de Selecciéon DECLARA DESIERTO el presente procedimiento de seleccidn,
al no existir ninguna oferta valida.

En Consecuencia, el Comité de Seleccién da por concluido el presente acto, el mismo dia firmandose la

presente en sefal de conformidad, para su
Estado (SEACE).

publicacion en el Sistema Electronico de Contrataciones del

ER CHOQUE
RAMIREZ
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